

رئیس سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری شیراز خبر داد:  
تولید ۳۷ هزار تن آسفالت در سه ماه نخست امسال

رئیس سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری شیراز اعلام کرد: در سه ماه نخست امسال ۳۷ هزار تن آسفالت توسط کارخانه‌های این سازمان تولید شده است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، کریم شکوهیان ادامه داد: سازمان عمران با داشتن دو مجتمع تولیدی دو کوکب در شمال غرب با ظرفیت ۲۴۰ تن در ساعت و کفترک در جنوب شرق شیراز با ظرفیت تولید ۱۲۰ تن در ساعت را داراست. رئیس سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری شیراز اظهار کرد: آکپ‌های پخش آسفالت سازمان مقدار ۹۶ هزار مترمربع از خیابان‌های سطح شهر را روکش و ۳۲ هزار مترمربع را تراش و ترمیم کرده که این آکپ‌ها به‌صورت شبانه‌روزی فعال هستند. وی با اشاره به خیابان‌هایی که تاکنون آسفالت شده است، افزود: خیابان‌های بولوار چمران حداقل تقاطع غیرمسطح معالی آباد تا نیش بولوار شاهد، بولوار چمران حداقل نیش بولوار شاهد تا میدان دانشجو، بولوار نصر غربی، بولوار فضیلت، بولوار سرداران، شهرک سعدی، ادامه بولوار تخت جمشید، بولوار اتصالی ۴۵ متری پیام نور واقع در شهرک گلستان ازجمله خیابان‌هایی هستند که عملیات روکش و تراش و ترمیم آسفالت در آنها اجرا شده است.

خبر

مردم فارس به حضور در انجمن حمایت از حقوق مصرف‌کنندگان فراخوانده شدند

معاون بازرسی و حمایت از حقوق مصرف‌کنندگان سازمان صنعت، معدن و تجارت فارس از مردم این استان برای حضور در سومین دوره انتخابات انجمن حمایت از حقوق مصرف‌کنندگان دعوت کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان صمت، محمدابراهیم صداقت اظهار کرد: عموم افراد جامعه می‌توانند در انجمن‌های حمایت از حقوق مصرف‌کنندگان شهرستان خود عضو شوند و در انتخابات این انجمن کاندیدا شوند. وی گفت: مردم برای کاندیدا شدن در این انتخابات ابتدا باید با مراجعه به سامانه members.crps.ir به‌صورت اینترنتی در این انجمن عضو شوند و سپس با مراجعه به انجمن حمایت از حقوق مصرف‌کنندگان شهرستان محل سکونت خود کارت عضویت را دریافت و به‌صورت رسمی عضو این انجمن شوند و در صورت تمایل کاندیداتوری خود را برای سومین دوره انتخابات این انجمن ثبت نمایند. معاون بازرسی سازمان صمت فارس یادآور شد: این انجمن غیرسیاسی، غیرانتفاعی و غیرتجاری و غیردولتی بوده و بر اساس قوانین و مقررات جمهوری اسلامی ایران و مفاد اساسنامه فعالیت می‌کنند. وی ادامه داد: اساسنامه انجمن ذکرشده بر روی سامانه موجود است و در این اساسنامه وظایفی ازجمله مشاوره و ارائه راهنمایی‌های لازم به مصرف‌کنندگان، آموزش مصرف‌کنندگان با تمرکز بر تبیین حقوق آنها، استاندارد و کیفیت محصول از طریق رسانه‌های گروهی، انتشار نشریه و... جلوگیری از تبانی و ایجاد مراکز انحصاری که منجر به افزایش قیمت و یا تضییع حقوق مصرف‌کنندگان شود، انتشار اطلاعات موردنیاز مصرف‌کنندگان برای تهیه کالا و خدمات موردنیاز، برگزاری همایش‌ها و نمایشگاه‌های مرتبط با حقوق مصرف‌کننده، حضور در جلسات مرتبط با حقوق مصرف‌کننده در سایر دستگاه‌ها ازجمله کمیسیون نظارت بر قیمت‌ها و ستاد تنظیم بازار و... برای انجمن حمایت از حقوق مصرف‌کنندگان تعریف شده است. صداقت تصریح کرد: سومین دوره انتخابات اعضای هیئت‌مدیره و بازرسی این انجمن‌ها در مردامه جاری برگزار می‌شود و از عموم برای حضور در این انتخابات دعوت می‌شود.

معاون مالی و اقتصادی شهرداری شیراز خبر داد:

انتشار شش هزار میلیارد ریال اوراق مشارکت جهت احداث خط دو متروی شیراز

اوراق مشارکت استفاده کنیم. معاون مالی و اقتصادی شهرداری شیراز با تأکید بر اینکه بخش عمده‌ای از خط یک متروی شیراز نیز توسط انتشار و فروش اوراق مشارکت خریداری شده از سوی شهروندان اجرا و به بهره‌برداری رسیده است، خاطر نشان کرد: برای ادامه روند تکمیل و توسعه زیرساخت‌های مترو نیز از این ظرفیت بهره خواهیم برد. معاون مالی و اقتصادی شهرداری شیراز بایان اینکه تجربیات ملی نیز نشان می‌دهند که عبور مطمئن از تنگناهای مالی برای توسعه شهر از مسیر تلفیق اقتصاد شهری و اقتصاد اسلامی میسر خواهد بود و می‌افزاید: تأمین منابع مالی اپر پروژه‌های شهر همچون مترو از محل توسعه و تحصیل ابزارهای مالی یکی از مهم‌ترین راهکارهایی است که می‌تواند در شرایطی که کشور تحت تأثیر پیامدهای حاصل از چالش‌های مالی قرار گرفته است، راه گشا باشد. هاشم‌پور اضافه کرد: انتشار اوراق مشارکت به سبب ماهیت سودآوری، مشارکت‌پذیر بودن و

بورس بوده و همچنین نزد سیستم بانکی کشور از مزیت وثیقه‌گذاری برخوردار است. هاشم‌پور با اشاره به اینکه در قانون بودجه امسال دولت، انتشار ۸ هزار میلیارد تومان اوراق مشارکت از سوی شهرداری‌ها پیش‌بینی شده است، خاطر نشان کرد: در این راستا شهرداری شیراز با عاملیت بانک شهر نسبت به انتشار و فروش ۶ هزار میلیارد ریال اوراق مشارکت باهدف احداث خط ۲ مترو اقدام کرده است. معاون مالی و اقتصادی شهرداری شیراز با اشاره به روند انتشار این اوراق در سال‌های اخیر اظهار داشت: انتشار این اوراق علاوه بر تکمیل خط یک و احداث خط ۲ متروی شیراز، زمینه مشارکت شهروندان در توسعه، عمران و آبادانی شهر را فراهم خواهد آورد. وی افزود: از آنجا که در شرایط فعلی دولت و شهرداری‌ها، چندان نمی‌توان به ظرفیت بودجه مستقیم این دو نهاد برای توسعه مترو تکیه کرد، بر آئیم از ظرفیت‌های دیگر موجود در بودجه، نظیر

معاون مالی و اقتصادی شهرداری شیراز از انتشار و فروش ۶۰۰۰ میلیارد ریال اوراق مشارکت جهت احداث خط دو متروی شیراز خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی معاونت مالی و اقتصادی شهرداری شیراز، هاشم‌پور بایان اینکه تمهد بازپرداخت سود این اوراق به‌طور مساوی بر عهده دولت و شهرداری شیراز خواهد بود خاطر نشان کرد: سود علی‌الحساب این اوراق ۱۸ درصد در نظر گرفته شده است و هر سه ماه یک‌بار قابل‌احصا خواهد بود. ضمن آنکه اصل مبلغ نیز در سرسید قابل دریافت است.

بنا به گفته معاون مالی و اقتصادی شهرداری شیراز مدت مشارکت این اوراق چهارساله و مقاطع پرداخت سود علی‌الحساب آن هر سه ماه یک‌بار در نظر گرفته شده است.

معاون مالی و اقتصادی شهرداری شیراز با اشاره به نمایندگی از سوی دولت و بانک شهر، به‌عنوان مرجع تضمین‌کننده اوراق مشارکت خواهد بود افزود: این اوراق معاف از مالیات و قابل معامله در

استاندار فارس تأکید کرد:

اتفاقات اخیر این سازمان به دلیل عدم شفافیت بود

تدوین برنامه و شفافیت در دستور کار هیئت‌مدیره سازمان همیاری شهرداری‌ها باشد

استاندار فارس گفت: اتفاقات اخیر این سازمان به دلیل عدم شفافیت و برنامه‌ریزی و تدوین نکردن فرایندهای لازم بود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، عنایت‌الله رحیمی در جلسه شورای هماهنگی سازمان همیاری شهرداری‌های استان بایان اینکه سازمان همیاری شهرداری‌ها به‌عنوان یک سازمان مستقل اما وابسته به مجموعه وزارت کشور فعالیت می‌کند، افزود: این سازمان هم‌اکنون از نظر وضعیت سرمایه شرایط نسبتاً خوبی دارد؛ اما نبود برنامه‌های مدون و شفاف آسب‌هایی به این مجموعه زده است. نماینده عالی دولت با تأکید بر لزوم اجرایی شدن قوانین در انتخاب اعضا



همه حرکت‌ها در چارچوب قانون باشد. وی بایان اینکه از گذشته در سازمان انجام اقدامات و ایجاد ارتباطاتی رسم بوده که فرایند قانونی برای آن تعریف نشده بر لزوم اصلاح این روندها تأکید کرد.

استاندار فارس بیان کرد: سعی کنید هیئت‌مدیره به گونه انتخاب شود که از شهرهای کوچک و بزرگ در مجموعه حضورداشته باشند. وی به اقدامات خوبی که در زمینه تجارت داخلی و خارجی، دفن بهداشتی پسماند و جمع‌آوری آن در سازمان همیاری‌ها انجام شده است، خاطر نشان کرد: جلوگیری از افزایش نیروی انسانی در سازمان و برون‌سپاری کارها در دستور کار قرار گیرد.

هیئت‌مدیره سازمان همیاری شهرداری‌ها، عنوان کرد: انتخاب افرادی که از چابکی، اطلاعات و دانایی کافی برخوردار بوده و بتوانند برای انجام وظایف محوله در این جایگاه زمان کافی صرف کنند باید مدنظر اعضای متحکم برد.

رحیمی بایان اینکه اعضا هیئت‌مدیره باید به فون و وظایف سازمان مسلط بوده و در چارچوب قوانین نظارت و کنترل همیشگی بر اجرای امور داشته باشند، خاطر نشان کرد: اداره امور سازمان همیاری شهرداری‌ها نیازمند برنامه مدون برای هدایت این سازمان داشته باشد.

استاندار فارس اتفاقات اخیر این سازمان را نیز به دلیل عدم شفافیت و برنامه‌ریزی و تدوین نکردن فرایندهای لازم دانست و تأکید کرد: مسیر

کازرون

رئیس دادگستری شهرستان کازرون: در سال گذشته ۳۵۸۱۶ پرونده ورودی داشتیم

اتهام بیش از ۴۰ درصد از زندانیان کازرون مربوط به مواد مخدر است

۱۲ تیرماه زمان متاکمه قاتل شهید حجت‌الاسلام خرسند جاده‌ها و خیابان‌های کازرون برای عابرن و رانندگان از نظر راهنمایی و رانندگی از امنیت کافی برخوردار نیست



رئیس دادگستری کازرون گفت: سرتق در صدر پرونده‌های دادگستری کازرون قرار دارد. گروه خبری / طیبیه خسروی، محمدحسین هاشمی کشکولی، علی گلچین، داود کشاورز، علیرضا کشاورز؛ نشست خبری رئیس دادگستری کازرون با خبرنگاران در دادگستری کازرون برگزار شد.

رئیس دادگستری کازرون ضمن گرامیداشت سالروز شهدای ۷ تیر و هفته قوه قضاییه در جلسه نشست با خبرنگاران عملکرد یک ساله شهرستان کازرون را ارائه کرد.

موسوی با اشاره به آمار ورودی پرونده‌ها گفت: تمام پرونده‌هایی که در کلاتری، پاسگاه‌ها، پلیس‌های تخصصی موجود بود به دستور دادستان بازرسی شد که این اتفاق خوب منجر به کسب اطلاعات و آگاهی بیشتر از وضعیت پرونده‌ها شد.

وی اظهار داشت: در سال گذشته مجموع ۳۵۸۱۶ پرونده ورودی داشتیم که از این تعداد ۹۶۰۴ پرونده مربوط به ورودی پرونده‌ها به شورای حل و اختلاف کازرون، ۱۴۱۸۴ پرونده ورودی به دادرسی عمومی و انقلاب کازرون و ۱۲۰۲۸ پرونده ورودی عمومی و انقلاب این حوزه قضایی بوده است. رئیس دادگستری کازرون ادامه داد: بیشترین پرونده‌ها از نظر فراوانی و تعداد مربوط به سرتق مستوجب تعزیز، ایراد صدمه بدنی غیرعمدی بر اثر

تصادف، رانندگی بدون گواهی‌نامه، ایراد ضرب‌وجرح عمدی، تخریب، توهین، تهدید، خیانت‌درامان، اعلام مفقودی اشیا و اموال و مدارک، اتهام مرتبط با مواد مخدر، تهمت و افترا و کلاهبرداری است.

موسوی با اشاره به بیشترین تعداد زندانیان گفت: اتهام بیش از ۴۰ درصد از زندانیان کازرون مربوط به مواد مخدر است.

رئیس دادگستری با اشاره به پرونده‌ها و آمار تصادف در کازرون گفت: جاده‌ها و خیابان‌های کازرون برای عابرن و رانندگان از نظر راهنمایی و رانندگی از امنیت کافی برخوردار نیست و این آمار تصادف در سال گذشته ۲۶۹۳ پرونده بوده است.

موسوی عنوان کرد: متأسفانه در سال گذشته ۱۷۲۲ پرونده با ایراد ضرب‌وجرح عمدی - ۸۷۳ پرونده توهین - ۸۲۳ پرونده تهدید و ۶۵۰ پرونده نگهداری، فروش و حمل مواد مخدر بوده است.

رئیس دادگستری کازرون اظهار داشت: بیشترین دعای حقوقی از نظر فراوانی مربوط به مطالبات خسارات دادرسی، خسارات تأخیر و تأدیه، مطالبه وجه چک، مطالبه وجه ناشی از معاملات، مطالبه حق‌الوکاله و درخواست سازش بوده است. وی ادامه داد: در سال گذشته ۱۸۸۱ دادخواست سازش داشتیم که مხოومه اعلام شد.

موسوی گفت: در ۶ ماه گذشته در شورای حل و اختلاف کازرون آمار حداقلی بیش از ۹ میلیارد تومان از دعای مردم منجر به سازش شد و این خیر خوبی است که نشان‌دهنده میزان بالای سازش در شهرستان کازرون است. وی افزود: از ۳۵۶ پرونده طلاق ۳۳۱ پرونده طلاق توافقی بوده است که قبل از رسیدگی به طلاق زوجین به مراکز مشاوره معرفی می‌شوند.

پرونده‌هایی با موضوع ترک نفقه شکایت کیفری ۲۳۳ پرونده و مطالبه نفقه ۱۵۶ پرونده بوده است. موسوی با اشاره به بحث ابلاغ الکترونیک گفت: این اتفاق برای مردم، دستگاه‌های اجرایی و قضایی ثمربخش بوده است که ۸۷ درصد از اظهاریه‌ها و احضاریه‌ها ابلاغ الکترونیک می‌شود که تمامی شهروندان از طریق سامانه ثنا ثبت‌نام و اظهاریه‌های مکانیزه به آنها ابلاغ می‌شود و از مزیت‌های این طرح کاهش هزینه‌ها، تسریع در رسیدگی، به حداقل رسیدن سوءاستفاده‌ها و درنهایت حفظ حرمت مردم و صاحب دعوا است.

موسوی با اشاره به آمار عفو زندانیان در ۲۲ بهمن ۹۸ گفت: یکی از گسترده‌ترین عفو‌ها بعد از انقلاب عفو رهبری است که به لطف ایشان ۵۸۴ زندانی مشمول عفو شدند که از این تعداد ۳۴۶ نفر آزاد و ۲۳۸ نفر مشمول تخفیف مجازات شدند و در ماه رمضان نیز ۲۳۶ نفر از زندانیان مشمول عفو شدند. موسوی با اشاره به فرمایشات مقام معظم رهبری اظهار

داشت: بحث گسترش داوری، استفاده صحیح از ظرفیت شورای حل اختلاف است که از طریق اصناف و سایر واحدها مردم هدایت می‌شوند و با شرط داوری نگرانی نخواهند داشت.

موسوی گفت: از سیاست‌های رئیس قوه قضاییه این است که تحرک قوه قضاییه بیشتر شود و مسئولین بین مردم بیشتر حضورداشته باشند و راهکارهایی برای پیشگیری از وقوع جرم و کاهش ورودی پرونده‌ها صورت بگیرد.

وی با اشاره به پرونده شهادت امام‌جمعه کازرون گفت: در سریع‌ترین زمان ممکن از طریق دادرسی عمومی و دادگستری کازرون به‌محض دستگیری منم در ۴ روز رسیدگی و تحقیقات صورت گرفت و کیفرخواست صادر و پرونده جهت رسیدگی به دادگاه کیفری ۱ شیراز ارسال شد که ریاست کل دادگستری استان فارس وقت رسیدگی به پرونده را ۱۲ تیرماه امسال اعلام کرد که از طریق مسئولین قضایی استان اطلاع‌رسانی خواهد شد.

امدادگران کازرون گردشگر خارجی را نجات دادند

امدادگران هلال‌احمر یک گردشگر خارجی را که در کوه تنگ چوگان کازرون گرفتار شده بود، نجات دادند. رئیس جمعیت هلال‌احمر کازرون اعلام کرد: با اعلام مرکز کنترل پیام جمعیت هلال‌احمر استان مبنی بر گرفتار شدن یک گردشگر خارجی در کوه مشرف بر تنگ چوگان کازرون آکبپی متشکل از یک تیم امدادی کوهستان به محل اعزام شدند.

علی عرفان گفت: این آکپ پس از دو ساعت کوهپیمایی به مصدوم دسترسی پیدا کردند. این مسئول هلال‌احمر افزود: پس از اقدامات اولیه و حمل با بسکت وی به پایین کوه انتقال یافت و تحویل عوامل مرکز اورژانس شد و به بیمارستان انتقال یافت. عرفان گفت: این فرد نجات‌یافته یک گردشگر زن آلمانی ۷۵ ساله است.

وی بیان کرد: این گردشگر برای رفتن به غار شاپور حرکت کرده بود که در بین راه دچار مشکل قلبی شد و در حال حاضر در بیمارستان بستری است.

سومین نشست مشترک فرماندار شهرستان کازرون با ائمه جمعه شهرستان و بخشداران شهرستان کازرون برگزار شد

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی فرمانداری شهرستان کازرون سومین نشست مشترک فرماندار شهرستان کازرون با ائمه جمعه شهرستان و بخشداران برگزار شد. در این نشست که با حضور حجت‌الاسلام‌المسلمین

صحرایی رئیس حوزه علمیه، حجت‌الاسلام‌المسلمین عزمی امام‌جمعه موقت کازرون، حجت‌الاسلام‌المسلمین عباسی امام‌جمعه خشت، حجت‌الاسلام‌المسلمین بهرامی امام‌جمعه پلاده، حجت‌الاسلام‌المسلمین قائمی نماینده ولی‌فقیه در جهاد استان و معاونین فرمانداری برگزار شد دهقان فرماندار شهرستان بر جایگاه همدلی و وفاد در راستای توسعه و پیشرفت شهرستان تأکید کرد و از ائمه جمعه شهرستان به خاطر کمک به بهبود فضای همدلی و وحدت قدردانی کرد.

وی به پتانسیل و ظرفیتی که ائمه جمعه شهرستان دارند نیز اشاره کرد و گفت: تعامل و همفکری با ائمه جمعه باید سرلوحه همه مدیران شهرستان باشد و انتظار داریم از توصیه و پیشنهادهای آنها به‌نواحسن استفاده نمایم. نماینده عالی دولت در شهرستان بر حفظ و تقویت ارتباط مسئولین با مردم تأکید کرد و خاطر نشان کرد: انتظار داریم ائمه جمعه شهرستان در این راه ما را یاری نمایند تا بتوانیم ارتباط بین مردم و مسئولین را تقویت کنیم و شاهد فضایی سرشار از محبت و همدلی در شهرستان باشیم.

در پایان این نشست دهقان فرماندار شهرستان درخصوص عملکرد دستگاه‌های اجرایی و پیگیری‌ها و رفع مشکلات شهرستان گزارش مبسوطی ارائه داد.

ساخت انبار، از اولویت‌های هلال‌احمر کازرون اعلام شد



رئیس سازمان امداد و نجات جمعیت هلال‌احمر کشور که برای بررسی مشکلات هلال‌احمر کازرون به این شهرستان سفر کرده بود اعلام کرد: اولویت مهم هلال‌احمر این شهرستان ساخت انبار است.

مرتضی سلیمی گفت: اولویت دیگر جمعیت هلال‌احمر کازرون، ساخت ساختمان اداری است. وی بیان کرد: با قول کمکی که فرماندار کازرون داد در هفته دولت امسال این دو طرح کلنگ‌زنی می‌شود و در مدت ۱۸ ماه به اتمام خواهند رسید.

سلیمی با اشاره به موقعیت پایگاه‌های امدادی جاده‌ای افزود: جمعیت هلال‌احمر وضعیت پشتیبانی برای اورژانس دارد و به دو پایگاه امدادی در کازرون نیاز دارد که از طرف فرماندار قول ساخت یکی از پایگاه‌ها داده شد و ما آن را تجهیز خواهیم کرد.

در جلسه‌ای که رئیس سازمان امداد و نجات جمعیت هلال‌احمر کشور با فرماندار کازرون و رئیس جمعیت هلال‌احمر شهرستان کازرون برگزار کرد، گزارشی از موقعیت جغرافیایی این شهرستان از نظر کمک‌های امدادی و اینکه این شهرستان پشتیبان کمک‌رسانی به جنوب کشور در حوادث پیش‌بینی نشده است، داده شد.

در این نشست داریوش دهقان فرماندار کازرون گفت: کازرون در مسیر ترانزیت جنوب به شمال کشور قرار دارد و دو مسیر کازرون به بوشهر و کازرون فراشید به حوزه‌های نقش عملویه به‌ج در حوزه کازرون است. وی ادامه داد: کازرون از داشتن پایگاه امدادی جاده‌ای در این دو مسیر محروم است. دیگر خواست فرماندار کازرون احداث ساختمان جدید اداری جمعیت هلال‌احمر شهرستان بود و گفت: ساختمان فعلی متعلق به ۷۰ تا ۸۰ سال قبل است و کاملاً فرسوده است و قابل‌استفاده نیست.

پیگیری توسعه کشت گیاهان دارویی در شهرستان کازرون

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی کازرون، رشیدی مدیر جهاد کشاورزی شهرستان، محمدی بخشدار کوهمره، خواجه نماینده قرارگاه پیشرفت و آبادانی سپاه و دهداری رئیس شورای اسلامی شهر نودان، کاظمی مسئول واحد حراست، پناه کارشناس باغبانی، از مزرعه گیاهان دارویی واقع در شهر نودان بازدید کردند.

در این بازدید عنوان شد که شرکت راه آفرینان دانش ضمن اجاره ۵ ساله قطعه زمینی اقدام به کشت آویشن، مریم‌گلی، فیناسیل و بادرنجبویه در سطحی معادل ۷/۱ هکتار نموده است.

توسعه سطح زیر کشت، ایجاد پایلوت و راه‌اندازی سایت گیاهان دارویی، احداث گلخانه تولید نشا و صنایع بسته‌بندی و فرآوری، ترویج کشت گیاهان دارویی در منطقه از طریق برگزاری کلاس‌های آموزشی در محل مزرعه- مشاوره و ارائه خدمات لازم، اشتغال‌زایی در منطقه از اهداف و چشم‌اندازهای این طرح است.

ضمناً با توجه به اینکه یکی از اولویت‌ها و سیاست‌های سازمان جهاد کشاورزی ترویج کشت گیاهان دارویی است به نظر می‌رسد حمایت از این طرح می‌تواند آینده خوبی برای شهرستان رقم بزند.